
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 21 

D. SPRENDIMO NR. T-247 ,,DĖL ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ  TRETIESIEMS 
ŠILUMOS BAZINIŲ  KAINŲ  DEDAMŲJŲ  GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI ,,PAKRUOJO ŠILUMA PAKEITIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-309 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro ivedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir 
komunikacijos strategijos, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjtičio 21 d. sprendimo Nr. T-
247 ,,Dėl šilumos kainos dedamųjų  tretiesiems šilumos bazinių  kainų  dedamujų  galiojimo metams 
nustatymo uždarajai akcinei bendrovei ,,Pakruojo šiluma 1 ir 6 punktus ir išdėstyti juos taip: 

1. Nustatyti šilumos kainų  dedamąsias (be PVM) tretiesiems šilumos bazinių  kainų  
dedamųjų  galiojimo metams: 

1.1. šilumos gamybos kainas (be PVM): 
1.1.1. šilumos gamybos vienanarėskainos, išreiškiamos formule - 2,43 + Tg  nš kd, dedamąsias; 
1 .1 .1.1. vienanarės kainos pastoviają  dedamają— 2,43 euro ct/kwh; 
1.1 .1.2. vienanarės kainos kintamają  dedamają— Tg  nš kd; 
1 .2. patiektos i tinklą  šilumos kainos dedamąsias: 
1 .2. 1. vienanarės, išreiškiamos formule - 2,43 + 	kd, dedamąsias: 
1.2.1.1.vienanarės kainos pastoviąjądedamąją—  2,43 euro ct/kwh; 
1 .2. 1 .2.vienanarės kainos kintamąją  dedamają  - 	kd; 
1.2.2. dvinarės kainos dalis: 
1 .2.2. 1. pastoviają  da1 (už patiektos i tinklą  šilumos srauto vidutinę  galią) - 1 7,93 Eur/kWh 

per mėnesi; 
1 .2.2.2. kintamają  da1 (už patiektą  i tinklą  šilumos kieki) - 	kd; 
2. šilumos perdavimo kainas (iki pastato šilumos vado): 
2.1. vienanarės, išreiškiamos formule - 0,92 + Tpr kd, dedamąsias: 
2.1 .1. vienanarės kainos pastoviają  dedamają— 0,92 euro ct/kWh; 
2.1 .2. vienanarės kainos kintamają  dedamają— Tpr kd; 

2.2.2. dvinarės kainos dalis: 
2.2.2.1. pastoviajądali (už suvartotos šilumos srauto vidutinę  galią) - 6,84 Eur/kWh per 

mėnesi; 
2.2.2.2. kintamajądali (už suvartotos šilumos kieki) - Tpr kd; 

3. šilumos, patiektos iki pastato šilumos vado, kainas: 
3. 1. vienanarės, išreiškiamos formule - 3,35 + 	kd + Tpr  kd , dedamąsias: 
3. 1 . 1. vienanarės kainos pastoviaj ą  dedamaj ą  - 3 ,3 5 euro ct/kWh; 
3.1.2. vienanarės kainos kintamają  dedamają— 	kd + Tpr  kd; 
3.2.2. dvinarės kainos dalis: 



3.2.2.1. pastoviają  da1 (už suvartotos šilumos srauto vidutinę  galią) - 24,77 Eur/kWh per 
mėnesi; 

3.2.2.2. kintamają  da1 (už suvartotos šilumos kiekj) - 	kd + Tpr kd; 
4. Silumos pardavimo vartotojams kainąpasirinktinai 1,12 Eur per mėnesi gyventojams 

(butui), 8,73 Eur per mėneskitiems vartotojams arba 0,17 euro ct/kWh už suvartotą  šilumos kiek. 
5. Dedamųjų  Tg nš kd, 	kd, Tpr kd, 	formules: 

Eil. 
Nr. ___________________________ 

.. 
Dedamoji Formule 

_____________________________ 
Šilumos gamybos savo šaltinyje ir patiektos i Tgnškd =Tptkd=O,l2+((455,l X Td) + (1 586,7 X Tb 

tinkląvienanarės kainos kintamoji dedamoji med) + (46,4 X Tgr)) / (19,5 X 10 000) 
2.  Šilumos perdavimo kainos kintamoji dedamoji Tpr kd 	0,10 + (3,3 X T)/ 16,2 
3.  Patiektos i tinklą  šilumos kaina = 2,43 + 	kd 

cia: 
Td - gamtinių  dujų  kaina (Eur/tūkst. m3); 
Tb med - medienos kilmės biokuras (Eur/tne); 
Tgr - medžio granulių  kaina (Eur/tne). 

6. Nepadengtos sąnaudos dėl kuro faktinių  ir i šilumos kainą  iskaičiuotų  kainų  skirtumo 
susidariusias sąnaudas 56,6 tūkst. Eur, (paskirstytos 12 mėnesių  laikotarpiui sudarytų  0,35 euro 
ct/kWh) dengiamos iš UAB ,,Pakruojo šiluma pelno, mažinant šilumos kainą  0,35 euro ct/kWh. 

7. Paskirstyti 12 mėnesių  laikotarpiui šilumos kainos dedamųjų  galiojimo metu (2013 m. 
sausio 1 d. - 20 1 3 m. kovo 3 1 d.) papildomai gautas šilumos punktų  normatyvinio pelno pajamas 
0,35 tūkst. Eur, mažinant šilumos kainą  0,00 euro ct/kWh.. 

2. Šis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė  Asta Jasiūnienė  


